
Nr: 

Bankës: 

Emri i institucionit përfitues: 

Kodi i institucionit: 

Me anë të kësaj fature k�rkojmë që banka juaj të pranojë nga klientë arkëtime të të ardhurave , 
për llogari të institucionit tonë , me emërtimet, kode dhe shuma si më poshtë: 

Kodi i degës së thesarit ku vepron: 

Përshkrimi i të ardhurave 

Emërtimi 

Tarifë për pjesëmarje në 
provimine kualifikimit 

TOTALI 

Për institucionin: 

Enkelejda Gashi 

FATURË PËR ARKËTIM 

SHQJP 

Datë: 

nr. llog: 

RANe 
EDR 

Agiencia Kombëtare e Falimentimit 

1014102 

3535 

Kodi i logarisë ekonomike 
7111099 

Shuma gë arkëtohet 
(Lek�) 

10 000 

10 000 

KLIENTI: 

(Emër Mbiemër ) 

Adresa: 

Kontakti: 
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